
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 2» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 февраля 2024 г.         №102/2 

 

Об утверждении плана работы Педагогической лаборатории на 2024 год 

 

 

В целях реализации Дорожной карты Педагогической лаборатории в составе 

РТПК ГАУ ДПО ИРО (утверждена приказом директора от 16.02.2024 №100/3) 

 

Приказываю: 

 

1. Утвердить план работы Педагогической лаборатории на 2024 год. 

2. Ответственность за реализацию плана возложить на Кучменко Н.А., 

руководителя педагогической лаборатории, заместителя директора по УМР. 

 

 

Директор                  Ю.М. Кулешова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-08-19T14:07:22+0800
	Кулешова Юлия Михайловна




